
XXL XXL XXL XXL    XXL   XXL   XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

XXL XXL XXL XXL    XXL   XXL   XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

TOP-DEALS  FÜR DEINE 
GARTENPFLEGE.

MARITIME  
STYLES ZUM 
BESTPREIS.
Im Innenteil

ab Mo. 27.4.

l-Preis 1.16

0.29*

 0.49

-40 %

ab Mi. 29.4.

2.49*

Aktion

UP2FASHION
Maritimes T-Shirt

kg-Preis 3.31

z. B.  1.49*

Automatischer Schlauchaufroller

z. B.  24.99*

kg-Preis 7.93

z. B.  1.19*

 1.69

-29 %

MILSANI
Ayran

Hintergrund KI-generiert

Gültig von Mo. 27.4. – Sa. 2.5.

ab Mo. 27.4.Mo. 27.4. – Sa. 2.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

!40 %
SPAREN.

ab Do. 30.4.

TIEFPREIS! 
HIGHLIGHT



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

Weitere Prospekte

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN. 

DEIN PLÜSCH-TREND 
ZUM KLEINEN PREIS. ASIEN PREISWERT  

GENIESSEN.

ab Mo. 15.9.BRESSOFrischkäse

kg-Preis 7.40

1.11 *

 2.39

-53 %

kg-Preis 2.48

z. B.  0.99 *

 1.49

-33 %

ab Mo. 15.9.UP2FASHIONJeans

5.99 *

Aktion

DEINE HERBST-MODE 
ZUM WOHLFÜHLPREIS.

Im Innenteil

Plüschanhänger

 7.99 *

kg-Preis 31.60

z. B.  0.79 *

Hintergrund KI-generiert.

Gültig von Mo. 15.9. – Sa. 20.9.

ab Fr. 19.9.

ab Do. 18.9.

Mo. 15.9. – Sa. 20.9.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU -53 % SPAREN.

TIEFPREIS- HIGHLIGHT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

TOP GEPFLEGTE WÄSCHE 

ZUM TOP-PREIS.

Im Innenteil

ab Mo. 22.9.

ZOTT
Sahnejoghurt

kg-Preis 2.790.39**

 0.89

-56 %

kg-Preis 23.80z. B.  1.19*

 2.29

-48 %

ab Do. 25.9.

9.99*

Aktion

ALDIMANIA

Jacke oder  

Hoodie

Dampfbügelbürste
z. B.  14.99*

GROSS KAUFEN, 

RIESIG  SPAREN.

kg-Preis 1.87z. B.  1.39*

Gültig von Mo. 22.9. – Sa. 27.9.

ab Fr. 26.9.

ab Mo. 22.9.

Mo. 22.9. – Sa. 27.9.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -56 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 

HIGHL
IGHT

JEDERZEIT  GÜNSTIG 

EINKAUFEN.
JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

AKKU-GERÄTE UND  
ZUBEHÖR ZUM TOP-PREIS.

MODISCH,  
PRAKTISCH, 
GÜNSTIG.
Im Innenteilab Mo. 20.4.

kg-Preis 26.90

2.69*

 3.99

-32 %

kg-Preis 6.19

z. B.  2.29*

Stück

z. B.  0.49*

 0.79

-37 %

BIO
Bio-
Räucherlachs

20 V Akku, 4 Ah

z. B.  19.99*

ab Mo. 20.4.

3.99*

Aktion

UP2FASHION
Pikee- 
Polohemd

Hintergrund KI-generiert

Gültig von Mo. 20.4. – Sa. 25.4.

ab Fr. 24.4.ab Do. 23.4.Mo. 20.4. – Sa. 25.4.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -32 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ALDI Services

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 27.4.

ab Montag, 27.4. ab Donnerstag, 30.4. ab Mittwoch, 29.4. 

Hi
nte

rgr
un

d K
I-g

en
eri

ert

Aus unserem  
Sortiment

Deine Marken.  
Aber zum ALDI Preis.

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Glatt gespart.
Alles für 1, 2 oder 3 €.

Obst &  
Gemüse Angebote.

BIS ZU

-49 %
SPAREN.

BIS ZU

-35 %
SPAREN.

Gutes für alle.



Gutes für alle.

EINMAL GUNSTIG, 
IMMER GUNSTIG.
DER ALDI PREIS.

A  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 
(www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 
45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf Filialen & Öffnungszeiten | ALDI SÜD 
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 08008002534.

A

16 MAL IN FOLGE

DAS IST

GUTES FUR ALLE.



Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

BESTES AUS DER REGION
Spargel weiß/ 
weiß-violett
Ursprung: Deutschland; 
Klasse II; 500-g-Packung 

Gurke
Ursprung: Deutschland/ 
Niederlande/Spanien/ 
Griechenland/ 
Österreich/Ungarn; 
Klasse I; Stück 

Aubergine
Ursprung: Deutschland/ 
Niederlande; Klasse I; 
Stück 

2.29*

Aktion

LUKULL®

Sauce  
Hollandaise
250-ml-Packung; 
l-Preis 9.16

Neue Ernte

Die perfekte Begleitung  
zu deinem Spargel

Mo. 27.4. – Sa. 2.5.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

1



Wir halten den Preis frisch. 
Und das bis zur letzten Minute. 
Unseren Frische-Preis findest du am 
Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN
PREISE
 AB SAMSTAG!

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREISHeidelbeeren
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; 500-g-Schale 

Nektarinen
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; 500-g-Schale 

Paprika-Mix
Ursprung: siehe 
Etikett; Klasse I; 
500-g-Packung

KLEINE SCHÄTZE
Sonnentomaten, 
lose
Ursprung: Niederlande/ 
Tunesien; Klasse I 

Mo. 27.4. – Sa. 2.5.

Gutes für alle.
¹ �Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, können die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt 
  �zurückgegeben werden.² Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2025, Ausgaben und Menge  

in Pack, LEH+DM im ALDI SÜD-Vertriebsgebiet Deutschland.

Unser Frische-Versprechen: Immer 
zufrieden oder Geld zurück 1
Immer günstig und täglich frisch 
für dich geliefert

Dein Bio-Händler Nr. 1 2

Große Frische-Auswahl, die 
regional oder aus deutscher 
Landwirtschaft bezogen wird

WARUM OBST UND  
GEMÜSE VON  ALDI?



7.99**

 9.51

-15 %
MEINE METZGEREI
Spareribs  
„St. Louis Cut“
Vom Schwein; gewürzt; versch.  
Gewichte, z. B. 1270 g; kg-Preis 6.29

FRISCHFLEISCH

1

8.99**

 10.78

-16 %
MEINE METZGEREI
Filetsteak
Vom Rind; versch. Gewichte, 
z. B. 245 g; kg-Preis 36.59

FRISCHFLEISCH

1

4.69**

 5.79

-18 %
MEINE METZGEREI
Hamburger
Vom Rind; küchenfertig; 
400-g-Packung; kg-Preis 11.73

FRISCHFLEISCH

1

GOLDEN SEAFOOD
Lachsforellenfilet
Naturfilets; mit Haut; 180-g-Packung; 
kg-Preis 15.50

2.79**

 3.79

-26 %

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T
GU

TE
S AUS DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T

BBQ
Rumpsteak, gewürzt
Vom Rind, versch. Gewichte, 
z. B. 264 g; kg-Preis 16.99

FRISCHFLEISCH

4.49**

 5.81

-22 %
1

3.79**

Aktion
MEINE METZGEREI
Halbes Hähnchen
Gewürzt; Paprika; 750-g-Packung; 
kg-Preis 5.05

FRISCHFLEISCH

1

GOLDEN SEAFOOD
Norwegische  
Lachsfiletportionen
Mit Haut; 8 x 125 g = 1-kg-Packung 

16.99*

XXL
Aktion

GU
TE

S AUS DEUTSCHER
LANDWIRTSCHAF

T
GU

TE
S AUS DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

Gutes für alle.
¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Be-

zeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase 
verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

2 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland.

ab Mo. 27.4.

##  HALTUNGSWECHSEL

60 %
unseres Eigenmarken-Frischfleischs aus Rind, 
Schwein, Hähnchen und Pute stammen – 
mit Ausnahme der (internationalen) Spezialitäten – 
aus den Haltungsformen 3, 4 und 5.²

• Mehr Platz als Stufe 2
• Außenklimakontakt
• Zusätzliche Kontrollen

1

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz



2.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Unterkeulen
1-kg-Packung 

1

XXL

4.39**

 5.59

-21 %

XXL

4.99*

Aktion

1 kg

BBQ
Hähnchensteaks,  
mariniert
Aus dem Hähnchenbrustfilet; in  
Paprika-Marinade; 1-kg-Packung 

1

MEINE METZGEREI
Nackenbraten
Vom Schwein; am Stück;  
ohne Knochen; versch. Gewichte,  
z. B. 2503 g für 12.49 

1

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Brustfiletteilstücke
1,5-kg-Packung; kg-Preis 8.66

1

12.99*

XXL
Aktion

BBQ
Holzfäller-Steaks5

Vom Schwein; mit Knochen;  
in Paprika-Marinade; versch. Gewichte,  
z. B. 600 g; kg-Preis 4.99

1

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

MEINE METZGEREI
Koteletts oder  
Nackenkoteletts
Vom Schwein; mit Knochen;  
je 700-g-Packung; kg-Preis 5.41

3.79**

 4.49

-15 %1

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

Betrifft alle Artikel.FRISCHFLEISCH

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Hackfleisch
Gewürzt; zum Braten;  
800-g-Packung; kg-Preis 6.24

1

8.99*

XXL
-21 %4

4.99*

XXL
Aktion

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag 
des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ** Preis gültig im Aktionszeitraum vom 27.4. bis 2.5. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ³ Auszeichnungen beziehen sich auf  
die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG,  
München. ⁴ Im Vergleich zum Artikel Hähnchensteaks mariniert, 550 g (6.29, kg-Preis 11.44) aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. 5 Aus gefrorenem Rohstoff.

ab Mo. 27.4.
GRILLGENUSS 
FÜR ALLE.
ZUM ALDI PREIS.

16 MAL IN FOLGE
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

3

KI-generiert



2€
3€

GESPART
GLATT
ALLES FÜR 

1€   4   4  
  FÜRFÜR              

Rosenbrötchen
Aromatisches Weizenbrötchen; 
außen knusprig, innen  
saftig; aus dem Backofen;  
4 Stück = 0.25 pro Stück  
(Einzelpreis 0.39) 

1.00*

 1.56

-35 %
WESTMINSTER
Ländertee
Versch. Sorten;  
je 45-, 50- bzw.  
55-g-Packung;  
kg-Preis 22.22,  
20.00 bzw. 18.18

1.00*

 1.35

-25 %

WONNEMEYER
Brotaufstrich
Versch. Sorten; je 150-g-Packung;  
kg-Preis 6.67

KÜHLUNG

1.00*

 1.39

-28 %

GUT DREI EICHEN
Teewurst im Becher
Versch. Sorten;  
je 125-g-Becher; 
kg-Preis 8.00

KÜHLUNG

1.00*

 1.29

-22 %

3

GOLDÄHREN
Protein- 
Brötchen
4 x 75 g =  
300-g-Packung;  
kg-Preis 3.33

1.00*

 1.39

-28 %

Mo. 27.4. – Sa. 2.5.

Gutes für alle.

GLATT GESPART • GLATT GESPART        GLATT GESPART • GLATT GESPART
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 

ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ Finde eine BACKWELT Filiale in deiner 
Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen. ² �Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren.

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen1 

erhältlich.2



FARMER
Macadamia
Geröstet & gesalzen;  
125-g-Packung;  
kg-Preis 24.00

BISCOTTO
Doppelino
Versch. Sorten;  
je 2 x 250 g = 500-g- 
Packung; kg-Preis 4.00

3.00*

 3.49

Aktion

2.00*

 2.49

-19 %

LACURA
Cremeölseife
Versch. Sorten;  
mit Mandelöl;  
je 600-ml-Packung; 
l-Preis 1.67

1.00*

 1.39

-28 %

SUNSNACKS
Riffel-Chips
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 5.00

1.00*

 1.39

-28 %CUCINA
Mozzarella-Minis
Versch. Sorten; Abtropfgewicht je 
125 g; kg-Preis 8.00/Abtropfgewicht

KÜHLUNG

1.00*

 1.29

-22 %

LANDFREUDE
Kartoffelpüree
3 Beutel à 4 Portionen;  
345-g-Packung;  
kg-Preis 2.90

LANDFREUDE
Bandnudeln
500-g-Packung; 
kg-Preis 2.00

1.00*

 1.19

-15 %

1.00*

 1.19

-15 %

CUCINA
Pizzateig
Frischer Pizzateig mit 2 % nativem 
Olivenöl extra; 550-g-Packung;  
kg-Preis 1.82

KÜHLUNG

1.00*

1.29

XXL
-22 %Ausgerollt auf  

Backpapier im  
Backblechformat

Mo. 27.4. – Sa. 2.5.

Gutes für alle.

GLATT GESPART • GLATT GESPART        GLATT GESPART • GLATT GESPART
3 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsfor-

men erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 
5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als 
auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

0.99*

 1.19

-16 %MILSANI
Topi- 
Dessert
4 x 100 g =  
400-g-Packung;  
kg-Preis 2.48

KÜHLUNG

1.39*

 1.49

1.11*

 1.49

-25 %

MILSANI
Schmelzscheiben
Versch. Sorten; je 10 Scheiben;  
je 250-g-Packung; kg-Preis 5.56

MILSANI
Schmelzkäsezubereitung
Versch. Sorten; je 200-g-Packung; 
kg-Preis 5.55

1.19*

 1.69

-29 %
MILSANI
Cremiger  
Weichkäse
Versch. Sorten; 50 % Fett i. Tr.;  
je 150-g-Packung; kg-Preis 7.93

KÜHLUNG

0.65*

 0.89

-26 %MILSANI
H-Schlag-
sahne
Mind. 30 % Fett; 
200-g-Packung;  
kg-Preis 3.25

MILSANI
Ayran
Joghurtgetränk  
nach türkischer Art; 
250-ml-Becher;  
l-Preis 1.16

KÜHLUNG

0.29*

 0.49

-40 %

0.79*

 0.99

-20 %MILSANI
Crème  
fraîche oder 
Crème leicht
Versch. Sorten;  
je 200-g-Becher;  
kg-Preis 3.95

KÜHLUNG

2.49*

 2.99

-16 %

MILSANI
Back-Camembert
Paniert und vorgebacken;  
4 Stück; mit 2x Wild
preiselbeer-Dip; 350-g-
Packung; kg-Preis 7.11

KÜHLUNG

3 4

3

Aktion

Mo. 27.4. – Sa. 2.5.

Gutes für alle.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

¹ �Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen ² �Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren
3 �DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in Milchrahm- 

erzeugnisse/-Alternativen (n = 26.447 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch  
Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). ⁴ 50 % weniger Fett als in Creme fraîche mit 30 % Fett.

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen1 

erhältlich.2

MEINE BACKWELT
Vanillestange
Zarter Blätterteig  
mit cremiger Füllung; 
je Stück

0.39*

 0.79

-50 %



SOMAT
4-in-1-Caps  
oder All-in-One-
Extra-Tabs
49 Caps bzw. 58 Tabs; 
Preis je Anwendung 
0.14 bzw. 0.12

2.22*

 2.95

-24 %

CAREFREE
Slipeinlagen
Versch. Sorten; je 40, 
48 bzw. 56 Stück;  
je Packung

Coca-Cola®/
Fanta®/mezzo 
mix®/Sprite®

Versch. Sorten; 
teils koffeinhaltig; 
je 1‚25-l-Flasche; 
l-Preis 0.79;  
zzgl. Pfand 0.25

0.99*

Aktion

LANGNESE
Magnum- 
Stieleis
Versch. Sorten;  
je 6 x 100 ml =  
600-ml-Packung;  
l-Preis 4.65

TIEFKÜHLUNG

2.79*

 5.49

-49 %

6.99*

9.45

XXL
-26 %

0.65*

 0.99

-34 %
KROMBACHER
Naturradler  
0,0 % alkoholfrei
0,5-l-Dose; l-Preis 1.30; 
zzgl. Pfand 0.25

1.79*

 2.79

-35 %
HEINZ
Tomaten
ketchup
400-ml-Flasche; 
l-Preis 4.48

BÜRGER
Maultaschen
Traditionell 
schwäbisch; 
360-g-Packung; 
kg-Preis 4.69

KÜHLUNG

1.69*

 2.29

-26 %

6 Stück

Oreo
Versch. Sorten; je 176-g-
Packung; kg-Preis 8.47

1.49*

 1.99

-25 %

Gutes für alle.

Mo. 27.4. – Sa. 2.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

Auch als  
6er-Pack erhältlich

DEINE  
MARKEN.
 ZUM
 ALDI PREIS.



2.99*

EXPERTIZ
Laminierfolien
40x DIN-A4 oder  
40x DIN-A5 plus  
80x Standard-Foto-
größe (157 x 108 mm); 
wiederbeschreibbar und 
antistatisch; je Packung

0.99*

EXPERTIZ
Prospekthüllen 
oder Register
Versch. Modelle;  
DIN A4; je Packung

0.99*

EXPERTIZ
Briefumschläge  
oder Versandtaschen
Versch. Modelle; Briefumschläge  
selbstklebend; Versandtaschen haft-
klebend; je Packung

EXPERTIZ
Multifunktions-
papier
DIN A4; hochweiß;  
für alle gängigen 
Drucksysteme;  
80 g/m2; 500 Blatt;  
je Packung

Geordnete und geschützte 
Dokumente

Hintergrund KI-generiert

JES COLLECTION
Alltagshelfer
Versch. Modelle 

AUFSTELLER

Weitere Modelle

Schere, 
Stück

�Korb, 
Stück

Spardose, 
Stück

�Stifteköcher, 
Stück

Kugelschreiber, 
3er-Packung

Permanentmarker, 
4er-Packung

�Gummiringe,  
50 Stück

EXPERTIZ
Laminiergerät  
oder Aktenvernichter
Versch. Farben; Laminierung 
für Dokumente bis DIN A4 bzw. 
gleichzeitiges Vernichten mittels 
Kreuzschnitt von bis zu 4 DIN-A4-
Blättern; 3 Jahre Garantie; je Stück

19.99*

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Laminier-Geschwindigkeit  
ca.: 220 mm/min

Effizientes Vernichten von 
sensiblen Dokumenten  
und Kreditkarten

Passt perfekt  
zusammen

Briefumschläge mit  
Fenster, 50 Stück

Versandtaschen,  
10 Stück Briefumschläge,  

50 Stück

Je 2x 12 Stück

1.00*

3.49*

Aktion

ab Mo. 27.4.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



3er-Packung
3 x 21 g = 63 g, 
kg-Preis 15.71

5er-Set
je 10 m = 50 m, 
m-Preis 0.02

Stück
100 ml, 
l-Preis 9.90

0.99*

EXPERTIZ
Klebezubehör
Versch. Modelle;  
für Bastelarbeiten, 
Heimwerkprojekte und 
alltägliche Reparaturen 

HOME CREATION
Filz-Zubehör
Versch. Modelle; weiche Oberfläche 

4.99*

Ordnungssystem,
5-tlg.

Schreibtischunterlage,
Stück

Wandorganizer,  
Stück

Weitere  
Farbe

8.99*

WORKZONE
4-fach-Steckdosenleiste
Versch. Farben; inkl. 1x USB-A-,  
2x USB-C-Anschluss; mit Ein-/Aus-
Schalter; Kabellänge ca.: 1,4 m;  
3 Jahre Garantie; je Stück

Weitere Farben

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farbe

Intelligente  
Video-Türklingel
Versch. Farben; mit 70°-Blickwinkel 
und Nachtsicht-Funktion; inkl. wie-
deraufladbarer Batterien und USB-C- 
Ladekabel; 3 Jahre Garantie; je Stück

19.99*

Direkter Kontakt  
zu Besuchern via  
Smartphone

19.99*

Kabellose  
Over-Ear-Kopfhörer
CE220818; versch. Farben; zusammen-
klappbar und drehbar; mit USB-C-Lade
anschluss und Bluetooth® 5.4;  
3 Jahre Garantie; je Stück

Weitere  
Farben

Ordnungssystem,
3-tlg.

Bis zu 60 Std.  
Wiedergabezeit
Mit aktiver Geräusch
unterdrückung
Inkl. Aufbewahrungs
tasche

Stauden oder 
Sommerblumen, 
4.99*

GARDENLINE
Staude oder Ziergras
Versch. Sorten, z. B.  
Ziergras, im ca.: 10,5-cm- 
Kulturtopf, Gesamthöhe ca.: 
18–35; je Stück

ab 2.49*

GARDENLINE
Gartenpflanzen- 
Mix oder  
Dipladenia
Versch. Sorten, z. B.  
Dipladenia-Busch, im 
ca. 9-x-9-cm-Kulturtopf; 
je Stück

Ziergras, 
10,5-cm-
Topf, 2.49*

Kokarden-
blume, 4.99*

Weitere  
Sorten

Weitere  
Sorten

Blühgaranten für 
deinen Garten

ab 2.99*

Weitere  
Farben

Dipladenia, 
2.99*

Flieder, 
3.99*

Robuste Pflanzen in einer  
Vielzahl von Formen und Farben

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  
ab Mo. 27.4.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 



79.99*

Hintergrund KI-generiert

Hochdruckreiniger 
HCE2000
2000 W; max. 153 bar;  
max. 450 l/Std.; Länge Hoch-
druckschlauch ca.: 8 m;  
3 Jahre Garantie; je Stück

Für Terrassen, Felgen  
oder Gartenmöbel
Mit Schlauchaufroller

9.99*
GARDENLINE
Bewässerungszubehör
Versch. Modelle; passend zu allen  
handelsüblichen Stecksystemen  
12,7 mm (1/2"); je Stück

Mechanischer  
Bewässerungstimer

Multifunktions-
sprinkler

Rasen-Beregner

Impulsregner

Schlauchführung 
mit Langsamlauf-
funktion
Feststehende 
Seitenklappe 
mit integrierter 
Schlauchwanne

GARDENLINE
Automatischer  
Schlauchaufroller
Mit Tragegriff; geeignet für Wand-
befestigung; inkl. Schlauch (Länge 
ca.: 20 m) und Anschlussschlauch 
(Länge ca.: 2 m); Maße ca.: 
38,5 x 19 x 36,5 cm; 3 Jahre  
Garantie; je Stück

GARDENLINE
Power-Bewässerungsstab
Zur Druckreinigung und Bewässerung; 
mit Breit- und Strahldüsen; je Stück

GARDENLINE
Power- 
Handbrause
Versch. Farben; mit 8 Sprüh-
funktionen; passend für 
12,7-mm-Steckverbindungs-
systeme (1/2''); je Stück

3.99*

GARDENLINE
Profi-NTS-Gartenschlauch 
Versch. Farben; inkl. Wasserstopp- 
Anschluss, Schnellanschluss und  
Hahnadapter; temperaturbeständig  
von -15 bis +60 °C; 5-lagig; 
Ø Schlauch ca.: 12,7 mm (1/2");  
max. Betriebsdruck: 6 bar bei  
23 °C; Länge ca.: 20 m; je Set

Weitere  
Farbe

Passt perfekt  
zusammen

Innenschicht gegen 
Algenbildung
Widerstandsfähig  
gegen Hitze und Kälte

11.99*

Aktion

3.99*

Aktion

24.99*

Aktion

Zubehör

Mit ergonomischem Griff

ab Mo. 27.4.

Gutes für alle.

Weitere  
Farbe

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



5.99*

GARDENLINE
Pinienrinde
Naturbelassene, mediterrane 
Zierrinde zum Schutz vor Erosion 
und Austrocknung; 45-l-Packung; 
l-Preis 0.13

Unterdrückt Unkraut

Mit Stahl-Kantenschaber

7.99*

Garten-/Straßenbesen

Allzweckbesen

Hoch-Tief-Besen

GARDENLINE
Gartenbesen
Versch. Modelle; Stiel ausziehbar von 
ca. 85 bis 150 cm; Arbeitsbreite ca.: 
40 cm; je Stück

Hintergrund KI-generiert

GARDENLINE
Besen-Set mit  
Wasseranschluss
Versch. Modelle;  
3 Jahre Garantie;  
je Set

17.99*

Anschließbar an den 
Wasserschlauch
Mit Wassermengen
regulierung
Zur Reinigung 
größerer und schwer 
erreichbarer Flächen

Besen-Set mit Teleskop-
stange, Gelenkstange 
und 1 Bürste

Harte Borsten

Weiche Borsten

Harte Borsten

Besen-Set mit  
Teleskopstange  
und 2 Bürsten

Lä
ng

e c
a.:

 15
5–

26
0 c

m

Lä
ng

e c
a.:

 15
5–

26
0 c

m

9.99*

GARDENLINE
Rasensamen für  
trockene Landschaften
Trockenheits- und hitzetolerant;  
für ca. 45 m2; geprüfte RSM- 
Gräserqualität; 1-kg-Packung 

5.99*

GARDENLINE
Rasen-Reparatur- 
Mischung
500 g Rasensamen und 500 g  
Düngemittel mit Spurennährstoffen; 
geprüfte RSM-Gräserqualität;  
für ca. 25 m2; 1-kg-Packung 

Erneuert und kräftigt  
in wenigen Wochen

3.99*

GARDENLINE
Midi- 
Handwerkzeug
Versch. Modelle;  
Edelstahl; rost
beständig; glatter  
Holzgriff; je Stück

Holz

Rechen

Kartoffelschaufel

Fugenkratzer

Blumengabel

7.99*

GARDENLINE
Pasteurisierte Hornspäne
Geeignet für alle Obst-, Gemüse- 
und Gartenpflanzen; mit 13,5 % 
Stickstoff; für ca. 25 m2; 2,5-kg-
Packung; kg-Preis 3.20

Reiner Naturdünger
Lang anhaltende Wirkung

Weiche Borsten

GARDENLINE
Handbürste mit  
Wasseranschluss
Versch. Modelle; 
zum Anschließen 
an handelsüblichen 
Wasserschlauch; 
mit Wassermengen
regulierung; je Stück

Ideal zur Fahrradreinigung

Harte Borsten 4.99*

ab Mo. 27.4.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



LILY & DAN
Sneaker- 
Socken
Versch. Farben;  
76 % Baumwolle 
(Bio), 22 % Poly­
amid, 2 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 
23/26–35/38 

1.99*

3 Paar

1  LILY & DAN
Jeans
Versch. Modelle 
und Materialzu­
sammensetzungen;  
Größen: 92–116 

Weitere Farbe  
im 2er-Set

Weitere Farbe  
im 2er-Set

Weitere Farbe  
im 2er-Set

2  LILY & DAN
Slipper
Versch. Modelle; 
textiles Obermaterial 
und Futter; textile 
Innensohle mit Me­
mory-Foam; Phylon-
Außensohle; Größen: 
27–36; je Paar

9.99*

Größen: 30–33

LILY & DAN
Unterhosen
Versch. Modelle und  
Materialzusammen­
setzungen; Größen: 
98/104–146/152 

4.99*

3er-/5er-
Set

Weiteres 
3er-Set

Weiteres  
5er-Set

Hintergrund KI-generiert

1

2

Innen verstellbarer Bund

Pyjama
Versch. Designs;  
100 % Baumwolle;  
Größen: 98/104–
122/128; je Set

4.99*
Weitere 

Sets

©2026 &TM Spin Master Ltd.

© 2026 MARVEL

1

Größen: 33–36

Weitere Farbe, 
Größen: 27–30

Weitere 3er-Paare

LILY & DAN
Leggings
Versch. Designs und 
Materialzusammenset­
zungen; Größen: 92–116 

3.99*

2er-Set

Weitere 
2er-Sets

Chino

Slim fit

Tapered fit

6.49*

Aktion

2er-Set

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 27.4.
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Ausmalkarten-Box
Versch. Titel; je 30 Karten; für  
Erwachsene oder Kinder ab 3–5 Jahren; 
je Stück

1.79*

2

Beschäftigungs-
Buch oder -Karten
Versch. Titel; z. B. 
„Die kleine Eule & ihre 
Freunde – Kunterbunter 
Schnipsel-Spaß“;  
ab 3, 4 bzw. 5 Jahren; 
je Stück

3.99*

Riesen-Ausmalblock
Versch. Titel; z. B. „Frühling“; je ca.  
50 Seiten; Maße ca.: 33 x 24,5 cm;  
ab 3 bzw. 4 Jahren; je Stück

2.49*

3

Wissensspaß
Versch. Titel;  
z. B. „Fußball“; mit 
Rätseln, Stickern, 
Suchaufgaben und 
Sachthemen; je ca.: 
48 Seiten und  
2 Stickerseiten;  
ab 4 Jahren; je Stück

3.99*

TOYLINO
Mini-Tischspiel aus Holz
Versch. Modelle; für 2 Spieler; ab 3 Jahren; 
inkl. Aufbewahrungstasche; je Set

3.99*

Weitere 
Modelle

Spielspaß im Mini- 
Format für unterwegs

4

Großer Seifen-
blasenstab
Versch. Modelle;  
inkl. 200-ml-Seifen
blasenlösung;  
ab 3 Jahren; je Stück,  
l-Preis 9.95

Riesen-Seifenblasen  
auf Knopfdruck

Mini-Bowling,
Maße ca. 29 x 9,9 x 1,2 cm

Mini- 
Basketball, 
Maße ca.:  
33 x 10,5 cm

Mini-Fußball, 
Maße ca.: 14,5 x 17,6 x 3,9 cm, 
(aufgeklappt) ca.: 29,5 x 17,6 x 1,9 cm

Hintergrund KI-generiert

Mini-Pinball, 
Maße ca.: 25 x 10 cm

Badekugel  
mit Spielfigur
Versch. Modelle;  
Maße ca.: Kugel-Ø: 4 cm,  
Spielfigur: 3,5 x 4 cm;  
ab 3 Jahren; je Stück

2.79*

Weitere 
Modelle

1.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

¹ �©2026 Viacom International Inc. PAW PATROL ©2026 & TM Spin Master Ltd., ©DISNEY, ©Marvel. ² Die Maus: 2026 I. Schmitt-Menzel/Friedrich Streich - WDR mediagroup GmbH, 
Die kleine Eule & ihre Freunde: 2025 Verlag Friedrich Oetinger GmbH/Susanne Weber/Tanja Jacobs, ³ Leo Lausemaus: 2026 Helmut Lingen Verlag GmbH/ Giunti Editore S.p.A., 
www.giunti.it. ⁴ Gabby‘s Dollhouse: DreamWorks Gabby‘s Dollhouse © 2026 Dream Works Animation LLC. All rights reserved., Bluey: BLUEY TM and BLUEY character Logos TM & © 
Ludo Studio Pty Ltd 2018 Licensed by BBC Studios. BBC logo TM & © BBC 1996., Paw Patrol: ©2026 & TM Spin Master Ltd. All rights reserved., Spidey: ©Marvel.

ab Mi. 29.4.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



HOME CREATION
Kissen oder 
Fleece-Decke
Versch. Modelle;  
100 % Polyester; Maße  
Kissen ca.: 30 x 50 cm, 
46 x 23 x 17 cm bzw. 
50 x 50 cm, Decke ca.: 
130 x 170 cm; je Stück Weitere  

Farben

Schirmbezug 
abnehmbar und 
handwaschbar

LF 80 nach  
UV-Standard 801

BELAVI
Rechteckiger  
Balkonschirm
Versch. Farben; für  
Balkon und Terrasse  
geeignet; 3-fach verstell­
bar; Höhenverstellung  
ca.: 180–220 cm;  
Maße ca.: 200 x 125 cm; 
ohne Schirmständer;  
3 Jahre Garantie;  
je Stück

19.99*

BELAVI
Balkon- 
schirmständer
Rechteckig; Granit-Stand­
platte; Edelstahl-Halterohr; 
für Rohr-Ø von ca.: 25, 32 und 
38 mm; Schirmfläche max.: 
2,5 m2; Gewicht ca.: 25 kg; 
Maße ca.: 45 x 10 x 22,5 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

24.99*

Einfache Montage Passt perfekt  
zusammen

Maße ca.:  
120 x 200 cm

Maße ca.: 75 x 600 cm 
oder 100 x 500 cm

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
In- und Outdoor-Teppich
Versch. Designs; 100 % Polypropylen; 
Maße ca.: 80 x 150 cm; je Stück

Weitere Modelle

Für Fußbodenheizung 
geeignet

BELAVI
Künstlicher Sichtschutz
Versch. Modelle; Maße ca.: 120 x 200 cm, 
100 x 500 cm bzw. 75 x 600 cm; je Stück, 
m²-Preis 3.33, 1.60 bzw. 1.78 CASALUX

4-in-1-LED- 
Solarleuchte
Versch. Farben; 
warmweiß; 3000 K; 
mit Dämmerungs­
sensor; inkl. 3-tlg.-
Lampenstiel, Fuß 
und Erdspieß; Maße: 
Ø ca.: 16 cm, Höhe 
max.: 80 cm; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

6.99*

Weitere  
Farben

Nutzbar in  
4 versch. Höhen
Akkulaufzeit  
bis zu 12 Std.

Auch mit  
Erdspieß  
nutzbar

7.99*

Aktion

12.99*

2.49*

Aktion

ab Mi. 29.4.

Gutes für alle.

Weiteres  
Design

Weiteres  
Design

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



GARDENLINE
Balkon- und Kübel-
pflanzendünger
Einmalige Düngung  
pro Saison genügt;  
für bis zu 15 Balkon- 
kästen; NPK-Dünger;  
1-kg-Packung GARDENLINE

Ampelpflanze, Edelgeranie 
oder Beetpflanzen
Versch. Sorten, z. B. Edelgeranie,  
im ca. 12-cm-Kulturtopf; je Stück

Weitere  
Sorten

ab 2.49*

Ampelpflanze, 
Stück 4.99*

Weitere Sorten

GARDENLINE
Torfreduzierte  
Qualitäts- 
Blumenerde
Gebrauchsfertig gedüngte 
Universalerde für alle 
Beet-, Balkon- und Zim­
merpflanzen; 20-l- 
Packung; l-Preis 0.10

GARDENLINE
Veredeltes Gemüse
Versch. Sorten, z. B. Paprika;  
im ca. 12-cm-Kulturtopf; je Stück

Edelgeranie, 
Stück 2.49*

GARDENLINE
Magischer Garten
Versch. Sorten, z. B. Staude, mit 
Potcover, im ca. 13-cm-Kulturtopf; 
je Stück

ab 2.69*

Weitere  
Farbe

Macht jede Ecke zum Blickfang

Besonders robust 
und lang blühend

Mehrjährige  
winterharte 
Schmuck- und 
Prachtstaude

GARDENLINE
Garten
handschuhe
Versch. Designs; 
100 % Polyester  
(mit Nitril- 
Beschichtung);  
Größen: S (7)–L (9) 

2.99*

2 Paar

Für Balkon-, Terrassen-  
und Kübelpflanzen

BELAVI
Pflanzgefäß mit  
Bewässerungseinsatz
Versch. Farben;  
100 % Polypropylen;  
Maße (Ø x H) ca.: 
27,5 x 24 cm; je Stück

3.99*

Weitere  
Farben

3.99*

1.99*

BELAVI
Pflanzgefäß
Versch. Modelle;  
Dolomit; Maße  
ca.: 15,2 x 15,2 cm;  
je Stück

7.99*

Ohne Pflanze

Mit verschließbarem  
Abflussloch
Geeignet zur Dekora-
tion in der Wohnung 
oder auf dem Balkon

Weitere Modelle

3.99*

Integriertes Wasserreservoir 
für eine optimale Versorgung

Weitere  
Designs

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mi. 29.4.

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Staude, 
2.69*

Hortensie, 
12.99*

Veredeltes Gemüse für 
einen noch höheren Ertrag

Besonders resistent

Weitere Sorte

Aubergine

2.99*

Tomate

Paprika



BELAVI
Solar-Partylichterkette
Versch. Modelle; je 10 LEDs; warmweiß 
bzw. teils mehrfarbig schaltbar; Länge ca.: 
Lichterkette: 4,5 m, Zuleitung: 3 m; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

9.99*

7.99*

BELAVI
LED-Wasserlilie
Versch. Modelle; für den 
Außen- und Innenbe­
reich; IP44; Lichtfarbe: 
warmweiß; mit Solar- 
bzw. Batteriebetrieb; 
Maße ca.: Ø: 9, 16,5 bzw. 
28 cm; 3 Jahre Garantie 

3er-Kette

Weiteres  
Modell

Inkl.  
Solarpanel

Stück

2er-Packung

BELAVI
LED-Solar-Stehleuchte
Versch. Modelle; für den Außenbereich 
geeignet; IP44; warmweiß; Maße ca.: 
Ø: 18 cm, Höhe ca.: 24–66 bzw. 67 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

11.99*

Weitere Farben 
für beide Modelle

BELAVI
Solar-LED-Glühbirnen
Versch. Modelle; 5x Mikro-LEDs; mit 
Dämmerungssensor und Befestigungs­
clip; Maße je ca.: 8 x 8 x 11/16,5 cm  
bzw. 7,5 x 7,5 x 14/19,5 cm 

3.49*

2er-Set

BELAVI
Solar-LED-Heißluftballon
Versch. Farben; 22x SMD-LED; 1x 
DIP-LED; warmweiß; Maße (Ø x H) 
ca.: 14 x 46 cm; inkl. Befestigungs­
haken; 3 Jahre Garantie; je Stück

9.99*

Mit flackerndem  
Flammeneffekt
Mit Dämmerungssensor

Weitere  
Farben

BELAVI
LED-Solar-
Gartenstecker
Versch. Modelle; 
mit Erdspieß; 
Höhe ca.: 70 cm; 
3 Jahre Garantie; 
je Stück

5.99*

Weiteres  
Modell

Inkl. Erdspieß

Mit Dämmerungssensor
Leuchtdauer ca.: 4–8 Std.

Weitere  
Modelle Weiterer  

Leuchtmodus

Mit Solarpanel  
am Spieß

Weitere 2er-Sets

Hintergrund 
KI-generiert

UP2FASHION
Pyjama
Versch.  
Modelle;  
100 % Baum­
wolle; Größen:  
M–XXL; je Set

UP2FASHION
Retropants
Versch. Designs 
und Material- 
zusammensetzungen; 
Größen: M–XXL 

9.99*

5er-Set

Weitere 
5er-Sets

Weitere Sets

4.99*

Aktion

3-fach höhenverstellbar

Gutes für alle.

ab Mi. 29.4.Weitere Modelle

Weitere 2er-Sets

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



UP2FASHION
Maritimes 
Sweatshirt
Versch. Modelle; 
60 % Baumwolle, 
40 % Polyester;  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Stück

9.99*

Weiteres  
Design

UP2FASHION
Socken
Versch. Modelle und Materialzusammen-
setzungen; Größen: 35/38–39/42 

3.99*

3 Paar

UP2FASHION
Maritime Hose
Versch. Designs; 
100 % Viskose;  
Größen: S (36/38)– 
XL (48/50); je Stück

6.99*

7.99*

UP2FASHION
Pantoletten
Versch. Modelle; Obermaterial: chromfrei 
gegerbtes Leder; Tieffußbett mit chrom-
frei gegerbtem Leder bezogen; EVA-Lauf-
sohle; Größen: 37–45; je Paar

9.99*

UP2FASHION
Maritimes  
T-Shirt
Versch. Designs;  
50 % Baumwolle,  
50 % Modal;  
Größe: S (36/38)– 
XL (48/50); je Stück

Weitere Designs

Größen: 37–39

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

UP2FASHION
Pyjama mit Spitze
Versch. Modelle; 93 % Modal  
(TENCEL™), 7 % Elasthan; Größen:  
S (36/38)–L (44/46); je Set

9.99*

Weitere  
Modelle

Größen: 38–45

Weitere Farben,
Zweiriemer

Größen:  
42–45

Größen:  
38–41

Größen:  
42–45

Größen:  
37–41

UP2FASHION
Maritimes  
Poloshirt-Kleid
Versch. Designs;  
98 % Baumwolle,  
2 % Elasthan; Größen:  
S (36/38)–XL (48/50); 
je Stück

2.49*

Aktion

2.99*

2 Paar

Weitere 
2er-Paare 

Weitere  
Designs

UP2FASHION
Crazy Socks
Versch. Designs und  
Materialzusammen- 
setzungen; Größen:  
35/38–43/46 

ab Mi. 29.4.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Weitere 3er-Paare 
in kurz ohne Rüschen Weiteres  

3er-Paar 
mit Rüschen

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



0.89*
160-g-Packung,
kg-Preis 5.56

1.19*
200-g-Packung,
kg-Preis 5.95

1.69*
40-g-Packung,
kg-Preis 42.25

2.99*
65-ml-Packung,

l-Preis 46.00

1.99*
48-g-Packung,
kg-Preis 41.46

12.99*
500-g-Packung,
kg-Preis 25.98

MARABOU
Schokolade
Versch. Sorten;  
je 160- bzw. 170-g- 
Packung; kg-Preis 
18.69 bzw. 17.59

2.99*

Aktion

1.49*

Aktion

GIOVANNI FERRARI
Grana Padano
Am Stück; 
150-g-Packung; 
kg-Preis 23.27

KÜHLUNG

3.49*

Aktion

INNOCENT®

Smoothie
Versch. Sorten;  
je 0,25-l-Flasche; 
l-Preis 5.96;
zzgl. Pfand 0.25

KÜHLUNG

DR. OETKER
High- 
Protein-
Pudding 
oder 
-Milchre is
Versch. Sorten; 
je 400-g- 
Becher; 
kg-Preis 4.98

KÜHLUNG

1.99*

Aktion

IRONMAXX
Sirup, Protein-
Riegel oder  
-Pulver
Versch. Sorten, z. B. 
Lava-Bar, Cookies & 
Cream; 40-g-Riegel; 
kg-Preis 42.25

AUFSTELLER

ab 1.69*

Aktion

BISCOTTO
Dänische 
Butterkekse
Versch. Motive;  
je 750-g-Packung; 
kg-Preis 5.99

4.49*

Aktion

In dekorativer  
Keksdose

HARIBO/MAOAM
Frucht-
gummis oder 
Kaubonbons
Versch. Sorten, 
z. B. Haribo-
Kickerbrause,
175-g-Packung;
kg-Preis 5.09

AUFSTELLER

ab 0.89*

Aktion

Gutes für alle.

ab Do. 30.4.

DEIN WOCHENENDE.
 ZUM
 ALDI PREIS.



1.49*
500-g-Packung,
kg-Preis 2.98

1.49*
500-g-Packung,

kg-Preis 2.98

1.66*
195-g-Glas, 
kg-Preis 8.51

1.66*
190-g-Glas, 

kg-Preis 8.74

1.66*
200-g-Glas,

kg-Preis 8.30

JAMESON
Irish Whiskey
40 % vol.; 0,7-l-Flasche; 
l-Preis 21.41

14.99*

Aktion

Inkl. WM-Quiz- 
Kartenspiel

GLÜCKSBLATT
Küchen tücher
Limited Edition;  
mit bunten 
Frühlings motiven; 
3-lagig; 8 Rollen
à 45 Blatt;
je Packung

BARILLA
Pasta 
oder Pesto
Versch. Sorten,  
z. B. Pasta
Farfalle, 500-g-
Packung;
kg-Preis 2.98

AUFSTELLER

4.49*

Aktion

MIONETTO
Prosecco 
oder 
Aperitivo
Versch. Sorten; 
teils alkoholfrei; 
je 0,75- bzw. 
0,5-l-Flasche; 
l-Preis 8.65
bzw. 12.98

AUFSTELLER

6.49*

Aktion

2.49*

Aktion
BEN‘S ORIGINAL
Kochbeutel 
Original- 
Langkorn-Reis
750-g-Packung;
kg-Preis 3.32

JUST SPICES
Gewürz-
mischung
Versch. Sorten;  
je 35-, 43-, 57-, 60- 
bzw. 79-g-Packung; 
kg-Preis 85.43, 
69.53, 52.46, 49.83 
bzw. 37.85

AUFSTELLER

2.99*

AktionGEROLSTEINER
Flow
Versch. Sorten;  
je 0,5-l-Flasche;  
l-Preis 2.98;
zzgl. Pfand 0.25

AUFSTELLER

1.49*

Aktion

PEFC/06-42-05

ab 1.49*

Aktion

LYTTOS
Griechisches 
Natives Oli-
venöl Extra
Erste Güteklasse; 
1-l-Flasche

9.99*

Aktion

Gutes für alle.

ab Do. 30.4.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

KELLOGG’S
Tresor
Versch. Sorten;  
je 375- bzw. 410-g- 
Packung; kg-Preis 
7.97 bzw. 7.29

2.99*

Aktion



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

BISCOTTO
Karamell­
gebäck
300-g-Packung;
kg-Preis 3.97

1.19*

Aktion

2.99*

Aktion

SWEET  
VALLEY
Mandarin-
Orangen
Geschält; leicht 
gezuckert; 1-kg- 
Glas; Abtropf
gewicht 560 g; 
kg-Preis 5.34/ 
Abtropfgewicht

HARIBO
Kiddies  
Big Box
900-g-Packung; 
kg-Preis 4.77

1.79*

Aktion

BISCOTTO
Doppelkeks
600-g-Packung; 
kg-Preis 2.98

4.29*

Aktion

ALL SEASONS
Früchte
Versch. Sorten; 
je 1-kg-Packung 

TIEFKÜHLUNG

3.49*

Aktion

FUNNY-FRISCH
Spezialität
Versch. 
Sorten; je 90- 
bzw. 120-g- 
Packung; 
kg-Preis 12.33 
bzw. 9.25

SUN SNACKS
Erdnuss- 
Flips
450-g- 
Packung; 
kg-Preis 3.31

AUFSTELLER

LORENZ
Crunchips
Versch. Sorten; 
je 220 + 30 g = 
250-g-Packung; 
kg-Preis 7.16

AUFSTELLER

1.79*

Aktion

Exklusiv 
bei ALDI

DR. OETKER
Original  
Pudding
Mit Vanille- 
Geschmack; 
4 x 37 g = 
148-g-Packung;
kg-Preis 5.34

0.79*

Aktion

3 + 1 Gratis

NUR NUR NATUR
Bio- 
Haferflocken
Zart; 1-kg-Packung  

1.49*

Aktion

1.11*

Aktion

1.49*

Aktion

22 Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration. 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
ab Do. 30.4.



15.99*

Aktion

PERSIL
Discs,  
Pulver  
oder Gel
Versch. Sorten; 
Discs je 50 bzw. 
76 Waschladun­
gen, Pulver je  
90 Waschladun­
gen, Gel je 100 
Waschladungen; 
Preis je Anwen­
dung 0.32, 0.21, 
0.18 bzw. 0.16

AUFSTELLER

1.29*

AktionARLA®

Buko- 
Frischkäse
Versch. Sorten;  
je 300-g-Packung; 
kg-Preis 4.30

WEIHENSTEPHAN
Die Extrazarte
Ungesalzen;  
400-g-Packung;  
kg-Preis 4.98

1.99*

Aktion

2.79*

AktionGRÜNLÄNDER
Käsescheiben
Versch. Sorten;  
je 210- bzw. 240-g-
Packung; kg-Preis 
13.29 bzw. 11.63

1

GUT DREI EICHEN
Koch-Hinter-
schinken
250-g-Packung; 
kg-Preis 5.96

1

DANONE
Activia®- 
Joghurt
Versch. Sorten;  
je 8 x 115 g = 
920-g-Packung; 
kg-Preis 3.14

2.89*

Aktion

DANONE
Actimel
Versch. Sorten;  
je 14 x 100 ml =  
1,4-l-Packung; 
l-Preis 2.49

3.49*

Aktion

2.22*

AktionEMMI
Caffè Latte  
Mr. Big
Versch. Sorten;  
je 370-ml-Becher;  
l-Preis 6.00

1.49*

Aktion

Betrifft alle Artikel außer Fertiggericht 
und Discs, Pulver oder Gel.KÜHLUNGGUT DREI EICHEN

Nürnberger 
Rostbratwürste
28 Stück;  
600-g-Packung; 
kg-Preis 8.32

4.99*

Aktion

4.79*

AktionFROSTA
Fertiggericht
Versch. Sorten;  
je 800-g-Packung; 
kg-Preis 5.99

TIEFKÜHLUNG

1

Gutes für alle.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
ab Do. 30.4.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

BELAVI
Tablett-Tisch
Versch. Farben;  
zusammenklappbarer  
Metallrahmen; Belastung 
max.: 10 kg; Maße ca.: 
47 x 47 x 52; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

4.99*

Aktion

Weitere  
Farben

7.99*

Aktion

BELAVI
Aufblasbarer Pouf
Versch. Designs; 100 % Polyester; 
Belastbarkeit max.: 135 kg; Maße 
(aufgeblasen) ca.: 50 x 23 x 50 cm; 
inkl. Aufbewahrungstasche und 
Reparaturflicken; je Stück

Weitere  
Designs

Weitere  
Farben

19.99*

Aktion
BELAVI
Lounge-Sessel
Versch. Farben; für den Außenbereich; 
max. Belastung: 120 kg; Maße ca.: 
74 x 96 x 70 cm; je Stück

Leicht, tragbar und einfach zu verstauen
Wasserabweisender, abziehbarer Bezug

Stapelbar

ab Sa. 2.5.

PLATZHALTER 
PLATZHALTER.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

PLATZHALTER 
PLATZHALTER.

PLATZHALTER 
PLATZHALTER.

ab Mo. 4.5.
ab Do. 7.5.

ab Fr. 8.5.

5/
20

26

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. ¹ Lebensmitteleinzelhandel im Vergleich: 15 Unternehmen, 21.01.2026. Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste 
Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzelhandel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung

aldi-sued.de/auszeichnungen

872 MARKEN.  
1 SIEGER.  
WIR SAGEN DANKE!

1ALDI IST  
DEUTSCHLANDS
PREIS-LEISTUNGS-
SIEGER.

Bitte achte auf die FSC®-zertifizierten  
Produkte in diesem Prospekt. 
 
Erfahre mehr über FSC | FSC® N001588 | www.fsc.org

LIEBEVOLLE GESCHENKE 
ZUM MUTTERTAG.TOLLE ANGEBOTE  

FÜR DEINE KÜCHE. PREISKRACHER FÜR 
DEINE GARTENDEKO.

Hintergrund KI-generiert

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.



1 Aus der Kühlung A Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD  
Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstr. 37, 45476 Mülheim. Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

A

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

16 MAL IN FOLGE.
DAUERHAFT GÜNSTIGER FÜR ALLE. ZUM ALDI PREIS.

WAHRER PREISSIEGER!
DEUTSCHLANDS

0.99
1.09

MILSANI
Camembert1

45 % Fett i. Tr., 125-g- 
Packung, kg-Preis 7.92

1.49
1.59

MILSANI
Frischkäse-Ring1

Versch. Sorten, je 125-g-Packung, kg-Preis 11.92

2.49
2.59

MEINE  
KÄSETHEKE
Frischkäse- 
zubereitung1

Versch. Sorten, je 125-g-
Packung, kg-Preis 11.92

ROI DE TREFLE
Französischer 
Camembert1

Versch. Sorten, je 250-g-
Packung, kg-Preis 9.96MILSANI

Cremia Frischkäse1

Versch. Sorten, je 175-g- 
Packung, kg-Preis 5.66

1.49

FAIR & GUT
Frischkäse-Fass1

Versch. Sorten, je 200-g-
Packung, kg-Preis 7.45

1.49
1.59

0.99
1.19



DAUERHAFT GÜNSTIGER FÜR ALLE. ZUM ALDI PREIS.

1.69
1.79

2.19
2.39

MILSANI
Schmelzkäse-Ecken
Versch. Sorten,  
je 8 x 31,25 g = 250-g- 
Packung, kg-Preis 8.76

1.49
1.69

MILSANI
Schmelzscheiben
Versch. Sorten, je 250-g-
Packung, kg-Preis 5.96

1.49

MILSANI
Schmelzkäse- 
zubereitung
Versch. Sorten, je 200-g-
Packung, kg-Preis 7.45

3.49
3.59

MEINE KÄSETHEKE
Bayerischer  
Weichkäse1

Versch. Sorten, je 350-g- 
Packung, kg-Preis 9.97

1.79
1.89

ROI DE TREFLE
Französischer  
Weichkäse1

Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 8.95

4.99
5.29

CUCINA
Grana Padano1

250-g-Packung,  
kg-Preis 19.96

1.89
1.99

CUCINA
Burrata1

Abtropfgewicht 125 g,  
kg-Preis 15.12/Abtropf- 
gewicht

MILSANI
Weichkäse Minitorte1

Versch. Sorten, je 150-g-Packung, kg-Preis 11.27

MILSANI
Blauschimmelkäse1

Versch. Sorten, je 200-g-Packung, kg-Preis 11.95

2.39
2.49



Finde weitere dauerhaft reduzierte Artikel  
 auf aldi-sued.de und in deiner ALDI SÜD Filiale.

DAS IST

.

LYTTOS
Weißkäse  
in Salzlake1

55 % Fett i. Tr.,  
1500 g, Abtropf- 
gewicht 1000 g

1.89
1.99

2.29
2.39

MEINE  
KÄSETHEKE
Dänischer  
Schnittkäse1

Versch. Sorten,  
je 200-g- 
Packung,  
kg-Preis 11.45

2.29
2.49

MILSANI
Emmentaler1

In Scheiben, 250-g- 
Packung, kg-Preis 9.16

2.29
2.39

ROI DE TREFLE
Französische  
Briespitze1

Versch. Sorten, z. B. mit nur  
50 % Fett, 200-g-Packung,  
kg-Preis 9.45

MEINE KÄSETHEKE
Bayerischer 
Limburger1

Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 9.95

LYTTOS
Hirtenkäse1

250-g-Packung,  
kg-Preis 5.96

MEINE KÄSETHEKE
Irischer Cheddar1

Versch. Sorten, je 175-  
bzw. 200-g-Packung,  
kg-Preis 12.51 bzw. 10.95

1.99
2.29

2.19
2.39

BIO
Bio-Käsestücke1

Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 11.45

6.99
7.29

1.49
1.79



CACHET
Feine Pastete,  
Xtra-Katzen
nassfutter
Versch. Sorten;  
je 100-g-Schale;  
kg-Preis 4.50

SUNSNACKS
Bio-Kesselchips
Versch. Sorten;  
je 125-g-Packung; 
kg-Preis 15.92

0.99

0.45

1.99

Steinofen-Käsestick
Weizenkleingebäck mit Käse; je Stück

0.79

SUNSNACKS
Peanut- 
Pretzel-Sticks
Salzstangen mit  
Erdnussfüllung;  
150-g-Packung;  
kg-Preis 6.60

1.39GOLDÄHREN
Körniges Sauerteigbrot
Mehrkornbrot mit 5 % Ölsaaten; 
400-g-Packung; kg-Preis 3.48

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Neu im Sortiment

¹ �Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen ² �Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwarenGutes für alle.

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen1 

erhältlich.2

KI-
gen

eri
ert

KI-
ge

ne
rie

rt



850-ml-Packung 1-l-Packung

MÖVENPICK
Eisschale
Chocolate Chips; 850-ml- 
Packung; l-Preis 4.69

3.99 1.89MUCCI
Eisschale Selection
Schokolade; 1-l-Packung 

Gutes für alle.2 Gutes für alle.

Dauerhaft im Sortiment

Gutes für alle.

EIGENMARKE 
VON ALDI.

MARKE  
BEI ALDI.

 ¹ �Im Vergleich zum Artikel Mövenpick Eisschale, 850-ml-Packung (3.99, I-Preis 4.69), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

IMMER DIE
RICHTIGE WAHL.
ZUM ALDI PREIS. -59 %

SPAREN.1

² Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb. 
 Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. 

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

16 MAL IN FOLGE
2

DAS IST



Die ALDI Eigenmarke für dein perfektes 
Sommereis in riesiger Variation: mit besten 
Zutaten, für einzigartige Fruchtmomente 

und wunderbar sahnigen Genuss.

MUCCI
Wassereis Swip
Versch. Sorten; je 6 x 110 ml = 660-ml-
Packung; l-Preis 3.02

1.99
6 Stück

MUCCI
Milky Sticks
Versch. Sorten; je 8 x 38 ml = 304- 
bzw. 8 x 42 ml = 336-ml-Packung; 
l-Preis 4.90 bzw. 4.43

1.49
8 Stück

MUCCI
Eisschale Tricolor
Versch. Sorten; je 1-l-Packung 

2.49

MUCCI
Eisriegel
Versch. Sorten; je 6 Stück;  
je 300-, 306- bzw. 318-ml-Packung; 
l-Preis 8.63, 8.46 bzw. 8.14

2.59

1-l-Packung

6 Stück

6 Stück

MUCCI
Spaghetti-Eishörnchen
4 x 130 ml = 520-ml-Packung;  
l-Preis 4.79

2.49

4 Stück

8 Stück

6 Stück

TIEFKÜHLUNG Betrifft alle Artikel.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment
KI-generiert



MUCCI
Sticks
Versch. Sorten; je 6 x 72 ml = 432-  
bzw. 6 x 74 ml = 444-ml-Packung;  
l-Preis 6.23 bzw. 6.06

2.69
6 Stück

6 Stück

MUCCI
Swirly
Versch. Sorten; je 3 x 140 ml =  
420-ml-Packung; l-Preis 7.12

2.99

MUCCI
Premium-Eisbecher
Versch. Sorten; je 475-ml-Becher; 
l-Preis 6.29

2.99

MUCCI
Sandwich
Stracciatella; 6 x 85 ml = 510-ml- 
Packung; l-Preis 5.47

2.79

6 Stück

MUCCI
Milch-Mäuse, Eis am Stiel
Versch. Sorten; 4 x 65 ml = 260-ml- 
Packung; l-Preis 8.81

2.29
4 Stück

3 Stück

4 Stück

3 Stück

TIEFKÜHLUNG
Betrifft alle Artikel.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

MUCCI
Eiskalte Kiste
Versch. Sorten; je 517- bzw. 592-ml-
Packung; l-Preis 4.82 bzw. 4.21

2.49

10 Stück

11 Stück



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 10.5.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de/italien

Jetzt buchen

Kalabrien
Meer, Kultur & Komfort

Mai - Oktober 26 Mai - Oktober 26

•	8- bzw. 15-tägig inkl. Flüge
•	4-Sterne-Hotel mit Verpflegung
•	Inkl. Ausflüge

pro Person ab

999 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Jetzt buchen

Sizilien
Vulkane, Tempel & Meeresglanz
•	8-tägig inkl. Flüge
•	4-Sterne-Hotels mit Halbpension
•	Inkl. 5 Ausflüge i. W. v. ca. 150 € pro Person

pro Person ab

1.299 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Mo. 27.4. – So. 10.5.

SONNE, KULTUR & MEER – 
ITALIEN ERLEBEN.

Jetzt buchen

•	9 Nächte
•	3-Sterne-Hotels mit Halbpension
•	Inkl. Trentino Guest Card - freie Eintritte &  
	 Gratis-Mobilität

pro Person ab

299 €
im Doppelzimmer

PKW-Rundreise 
Trentino, Ligurien & Adria

Mai - Oktober 26

Top-Angebot
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KEINE  ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN!

Gültig ab MO, 4.5.

ZUM PROSPEKT DER 
 ÜBERNÄCHSTEN WOCHE.

OUTDOOR-KLEIDUNG  ZUM  TOP-PREIS. PREISWERTE BIO-VIELFALT.

GARTEN-ZUBEHÖR ZUM  BESTPREIS.Im Innenteil

ab Di. 7.4.
FARMER NATURALSPinienkerne

ab Do. 9.4.

4.99*

Aktion

BELAVI
Kräuterspirale

kg-Preis 29.80

 1.49*

 2.49

-40 %

JEDERZEIT GÜNSTIG EINKAUFEN.

Fleece-Jacke

z. B.  9.99*

kg-Preis 7.11

z. B.  1.99*1-kg-Eimer

z. B.  1.59*

 2.19

-27 %

Hintergrund KI-generiert

Gültig von Di. 7.4. – Sa. 11.4.

ab Fr. 10.4.
ab Di. 7.4.

Di. 7.4. – Sa. 11.4.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU -40 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- HIGHLIGHT

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

KOMFORT FÜR ZU HAUSE 
ZUM BESTPREIS.

TOLLE ANGEBOTE FÜR 
DEINEN GARTEN.
Im Innenteil

ab XX. 00.0.

ab Do. 16.4.
BELAVI
Niedriglehner-Auflage

5.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

kg-Preis 0.98

z. B.  0.49*

 0.79

-37 %

Bettwäsche

z. B.  6.99*

kg-Preis 9.96

z. B.  2.49*

Gültig von Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

ab Fr. 17.4.ab Mo. 13.4.Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

aldi-sued.deALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -0 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ab Mo. 13.4.
MEINE BACKWELT
Franzbrötchen

 0.39*

 0.79

-50 %

Je Stück

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

MODISCHE ANGEBOTE 

FÜR DEN SOMMER.

SÜSSE SCHNÄPPCHEN 

ZUM MUTTERTAG.

kg-Preis 8.42
z. B.  1.39

Geripptes Top
z. B.  5.99*

ab Do. 7.5.

CROFTON

Backform

1.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

Hi
nte

rgr
un
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en
eri

ert

MAMA PREISWERT 

BESCHENKEN.

Im Innenteil

Hi
nte

rgr
un

d K
I-g

en
eri

ert

Hängesesselz. B.  129.00
DEIN URLAUB ZUHAUSE 

ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

2er-Set

ab Fr. 8.5.

ab Mo. 4.5.
ab Do. 7.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 4.5. – Sa. 9.5.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGH

T

Gutes für alle.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
FÜR PREISHIGHLIGHTS, 
ANGEBOTE, REZEPTE & MEHR.


